Протокол № 3
заседания экспертной комиссии

по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда (ФОТ).

20.04.2015
Присутствуют:
Председатель: Ващанова Г.В., директор

Заместитель председателя: Капустина Л.Л., заместитель директора

Члены комиссии: Белова О.В., зам.директора

Волкова И.Л., учитель, специалист по ОТ

Сибгатулина В.В. – главный бухгалтер

Кузьмина Т.К. – педагог-библиотекарь,  председатель совета трудового коллектива
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой ведомости оценок достижений

                                педагогических сотрудников за период с 01.10.14 по

                                31.03.15

1. Слушали: директора школы, председателя экспертной комиссии,  которая представила итоговую ведомость достижений педагогических работников за период с 01.10.2014 г. по 31.03.2015, составленную на основании результатов работы экспертной комиссии по анализу представленных работниками оценочных листов.

Решили: оценочную ведомость достижений педагогических работников за период с 1.10.2014 г. по 31.03.2015 утвердить
	Ф.И.О.
	Должность
	Баллы

	1. Апаренкова И.А.
	Учитель
	29

	2. Белова О.В.
	Зам.директора
	52

	3. Бушуева Т.М.
	Учитель
	5

	4. Володина Л.А.
	Учитель
	9

	5. Голубев С.В.
	Учитель
	53

	6. Гуляева Т.Н.
	Учитель
	14

	7. Дыдыкина Л.Г.
	Учитель
	9

	8. Зоркова Л.К.
	Учитель
	4

	9. Капустина Л.Л.
	Зам.директора
	37

	10. Ковтонюк Т.С.
	Учитель
	2

	11. Кочеткова Л.А.
	Соц.педагог
	4

	12. Кузьмина Т.К.
	Педагог-библиотекарь
	70

	13. Мельников С.Е.
	Учитель
	68

	14. Матвеева Т.Г.
	Учитель
	7

	15. Романова О.А.
	Учитель
	4

	16. Чернова Н.В.
	Учитель
	7

	17. Чичкова Т.В
	Педагог-психолог
	14

	18. Шальнова А.В.
	Учитель
	5

	19. Якимова Г.Д.
	Учитель
	31

Председатель комиссии:

Ващанова Г.В.

Зам.председателя комиссии

Капустина Л.Л.

Члены комиссии:

Сибгатулина В.В.

Белова О.В.

Волкова И.Л.
Кузьмина Т.К.